
 

MAJLIS PERBANDARAN TELUK INTAN 

 

TAWARAN SEBUT HARGA SEWAAN TAPAK EKSPO / KARNIVAL AIDILADHA  
DI JALAN BANDAR (SEBELAH MENARA CONDONG) TELUK INTAN BAGI TAHUN 

2024/1445H MAJLIS PERBANDARAN TELUK INTAN 
BUTIRAN PERMOHONAN 

No. Ruj Bil. (12) MPTI/110/440 Tarikh : 14 MEI 2024 

Tajuk TAWARAN SEBUT HARGA SEWAAN TAPAK EKSPO / KARNIVAL AIDILADHA DI 
JALAN BANDAR (SEBELAH MENARA CONDONG) TELUK INTAN BAGI TAHUN 
2024/1445H MAJLIS PERBANDARAN TELUK INTAN 

KETERANGAN 

 
Majlis Perbandaran Teluk Intan akan membuka kenyataan tawaran sebut harga sewaan tapak ekspo / 
karnival di Jalan Bandar Teluk Intan (bersebelahan Dataran Menara Condong) bagi tarikh sebut harga 
adalah dipelawa daripada syarikat yang masih sah berdaftar dengan Suruhanjaya Syarikat Malaysia 
(SSM) serta yang masih dibenarkan membuat tawaran bagi melaksanakan aktiviti seperti berikut: 
 

Bil. Butiran Ekspo / Karnival Kelayakan Syarikat dan  
Dokumen Yang Diperlukan 

1. No. Rujukan : 
MPTI/P/44/2024-JKP 

 
Tajuk : 

Tajuk : Sebut Harga Sewaan Tapak Ekspo / 
Karnival di Jalan Bandar (Sebelah Dataran 
Menara Condong) Teluk Intan 2024/1445H 

 
Lokasi : 

Jalan Bandar, Teluk Intan 
(Sebelah Dataran Menara Condong) 

 
Tarikh Ekspo : 

07/06/2024 – 16/06/2024 
 

Tawaran Dibuka : 
20/05/2024 

 
Tarikh Tutup : 

27/05/2024 - 12.00 T/hari 
 

Kelayakan Syarikat : 
                   Berdaftar dengan SSM 
 

Dokumen Yang Diperlukan: 
1. Borang Permohonan 
2. Dokumen Sebut Harga Sewaan 
3. Salinan SSM 
4. Salinan Kad Pengenalan 
5. Kertas Kerja Maklumat Pemilik 

Syarikat-syarikat Objektif, Acara & 
Aktiviti Ekspo 

 
*Dokumen Yang Lewat Tidak Akan 
  Diterima 
*Dokumen No.1 & 2 boleh didapatkan di  
  kaunter Jabatan Khidmat Pengurusan  
  (aras 1, pintu No.5) 
*Bawa Cop Syarikat ketika membeli borang 
 

 
     

     
 

 

 


